
 
 

 

 

 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 009 AO EDITAL DE ABERTURA Nº 003/2022 

DIVULGA O LOCAL DE REALIZAÇÃO DO CICLO DE FORMAÇÃO REFERENTE A 2ª 

ETAPA DO PROCESSO SELETIVO  

 

 

 

SELEÇÃO DE DIRETOR ESCOLAR PARA LOTAÇÃO 

NAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE PÚBLICA 

MUNICIPAL DE ENSINO DE CONFRESA/MT. 

 

 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CONFRESA MT, no uso de suas 

atribuições legais, e considerando o EDITAL DE ABERTURA N.º 003/2022. 

 

RESOLVE: 

 

1. Divulgar o local e a data para realização da 2ª Etapa do Processo Seletivo de diretor para lotação 

nas escolas da rede municipal.  

1.1 O ciclo de estudo e a elaboração do plano de trabalho será realizado no auditório da Escola 

Militar Tiradentes Cabo José Martins de Moura, nos dias 08 e 09 de dezembro de 2022, com início 

às 08h no período matutino e às 13h: 30mim no período vespertino. 

 

 

 

Confresa, 07 de dezembro de 2022 

 

 

 

 

 

 

 

COMISSÃO DE SELEÇÃO 

PORT. 438/2022 

 


